[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2020

  № 196
О создании специализированного

жилищного фонда муниципального образования
Мшинского сельского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом РФ от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений» и Уставом Мшинского сельского поселения, администрация Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать специализированный жилищный фонд муниципального образования Мшинского сельского поселения.
2. Утвердить реестр жилых помещений специализированного жилищного фонда по категориям:

-служебные жилые помещения (приложение 1)
-жилые помещения маневренного фонда (приложение 2).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Мшинское сельское поселение.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава    администрации

Мшинского  сельского поселения                                                  Полтэф М.А.
Разослано: прокуратура, в дело.
Приложение 1

                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                        Мшинского сельского поселения

                                                                                                               № 196 от 22.06.2020г.

Перечень муниципальных служебных жилых помещений
жилого фонда

(по состоянию на 22.06.2020г.)
	№ п/п
	АДРЕС
	Количество

комнат
	Площадь,
кв.м.
	Число лиц зарегистрированных
	Примечание
	Правообладатель

	1.
	п. Мшинская, ул.Пролетарская,д. 22, кв. 12
	1
	33,7
	1

	-
	 Администрация Мшинского сп

Приложение 2
                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                        Мшинского сельского поселения

                                                                                                               № 196 от 22.06.2020г.

Перечень муниципальных жилых помещений
маневренного жилого фонда

(по состоянию на 22.06.2020г.)
	№ п/п
	АДРЕС
	Количество

комнат
	Общая лощадь,
кв.м.
	Число лиц зарегистрированных
	Примечание
	Правообладатель

	1.
	п. Мшинская, ул.Комсомольская, д. 3, корпус 1, кв. 6
	1
	45,3
	-
	-
	Администрация Мшинского сп